
GOBIERNO REGIONAL CUSCO 
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO 

CONTRATACIÓN DEL PERSONAL CAS UGEL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN 
CONVOCATORIA N° CAS N°006-2021-UGEL-PKV 

                                                                           DECRETO DE URGENCIA  Nº 034-2021-MINEDU 

RESULTADO PRELIMINAR CONVOCATORIA CAS N° 0 6 - 2021-UGEL-PKV/JAGP 
DEL PROCESO DE SELECCIÓN, EVALUACION Y CONTRATACION DE PERSONAL CAS. 

PSICOLOGO WARMA KUYAY 
N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES  

FORMACION 
ACADEMICA 

FORMACION 
CONTINUA 

MERITOS  
EXPERIENCIA 

GENERAL  
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

PUNTAJE 
TOTAL 

OBSERVACIONES 

1 001  45529140  QUIÑONES CORAL YANETT ROXANA  14 4  O 12 4 34 APTO 

 

EDUCADOR WARMA KUYAY 
N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES  

FORMACION 
ACADEMICA 

FORMACION 
CONTINUA 

MERITOS  
EXPERIENCIA 

GENERAL  
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

PUNTAJE 
TOTAL 

OBSERVACIONES 

1 002  28292143 ANYOSA MENDOZA URSULA VICTORIA              NO CUMPLE  CON EL PERFIL REQUERIDO 

2  003 43196258 CASAFRANCA MASIAS, HILDA             NO CUMPLE  CON EL PERFIL REQUERIDO 

3  004 42117325 PILCO CUTIPA, ELISEO             NO CUMPLE  CON EL PERFIL REQUERIDO 

 

ESPECIALISTA CONVIVENCIA ESCOLAR 
N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES  

FORMACION 
ACADEMICA 

FORMACION 
CONTINUA 

MERITOS  
EXPERIENCIA 

GENERAL  
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

PUNTAJE 
TOTAL 

OBSERVACIONES 

1 005  9277849 FLORES SALAZAR ESTHER 12 10 2 12 4 40 APTO  

2  006 42650886 APAICO ROBLES  TANIA MERCEDES 10 12 0 12 4 38 APTO  

3  007 70381280 SANCHEZ CALLALLI JENNY 10 12 0 12 4 38 APTO  

4  008 45463527 PROSOPIO LAZO GLADYS PATRICIA       NO CUMPLE CON EL PERFIL   

5  009 47567285 ARAGON HUAMANI JUDITH VANESSA       NO CUMPLE CON EL PERFIL 

6  010 41602801 VARGAS PEREZ NADEZHDA NADIEZHKA       NO CUMPLE CON EL PERFIL 

7  011 43580848 COLLAS VIDAL DANIEL HASHEMI       NO CUMPLE CON EL PERFIL 

8  012 47200043 RIVEROS BAVILON CARINA       NO CUMPLE CON EL PERFIL 

 

 



GOBIERNO REGIONAL CUSCO 
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO 

CONTRATACIÓN DEL PERSONAL CAS UGEL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN 
CONVOCATORIA N° CAS N°006-2021-UGEL-PKV 

                                                                           DECRETO DE URGENCIA  Nº 034-2021-MINEDU 

PROFESIONAL I PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVIENCIA ESCOLAR 
N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES  FORMACION 

ACADEMICA 
FORMACION 
CONTINUA 

MERITOS  EXPERIENCIA 
GENERAL  

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

PUNTAJE 
TOTAL 

OBSERVACIONES 

1 013 76386829 URQUIZA VERGARA RUBEN MANUEL 10 10 0 12 4 36 APTO 

2 014 44352892 ANDIA FLORES ELVA LUZ 10 10 0 12 4 36 APTO 

3 015 20123430 OROSCO TORRES YENY 12 4 0 12 4 32 APTO 

4 016 23948679 QUISPE RIVERA GLADIS       NO CUMPLE CON EL PERFIL 

5 017 72751218 DAMIAN CHAMBI ROCIO LADY       NO CUMPLE CON EL PERFIL 

 

PROFESIONAL II PARA EQUIPO ITINERANTE DE CONVIVIENCIA ESCOLAR 
N° N° DE EXP.019 DNI APELLIDOS Y NOMBRES  FORMACION 

ACADEMICA 
FORMACION 
CONTINUA 

MERITOS  EXPERIENCIA 
GENERAL  

EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

PUNTAJE 
TOTAL 

OBSERVACIONES 

1 018 00497105 CONDORI JARICA MARTHA MARLENE 14 12 0 12 4 42 APTO 

2 019 42397624 ARPI HUARCAYA  MARIA ROXANA 10 12 0 12 4 38 APTO 

3 020 44607381 CHAMORRO PARO LUBEL JENET 10 10 0 12 4 36 APTO 

4 021 45470217 PRADO TENORIO ANA MARIA 10 8 0 12 4 34 APTO 

5 022 45379307 CHOQUE CHOQUE MILTON ELSO       NO CUMPLE CON EL PERFIL 

6 023 01322711 CHUQUIMAMANI CONDORI LEONARDO       NO CUMPLE CON EL PERFIL 

7 024 47286060 MANCILLA CCENTE YOBER       NO CUMPLE CON EL PERFIL 

8 025 27049101 SANCHEZ LEYVA CORINA       NO CUMPLE CON EL PERFIL 

9 026 42700032 CONDORI MARTINEZ JUAN CARLOS       NO CUMPLE CON EL PERFIL 

 

 

 



GOBIERNO REGIONAL CUSCO 
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO 

CONTRATACIÓN DEL PERSONAL CAS UGEL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN 
CONVOCATORIA N° CAS N°006-2021-UGEL-PKV 

                                                                           DECRETO DE URGENCIA  Nº 034-2021-MINEDU 

PSICOLOGO UGEL COLEGIOS JEC 
N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES  

FORMACION 
ACADEMICA 

FORMACION 
CONTINUA 

MERITOS  
EXPERIENCIA 

GENERAL  
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

PUNTAJE 
TOTAL 

OBSERVACIONES 

1 027  45511798 MORA HUAMAN ELIZABETH 10 10 0 0 0 20 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

2  028 27420079 CAMPOS MUÑOZ ELVA 12 10 1 0 0 23 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

3  029 70225771 MORALES MONTES MARIELENA MERCEDES 10 8 0 0 0 18 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

4  030 47377520 ZUMARAN MONZON ROXANA MATILDE 10 8 0 0 0 18 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

5  031 47394985 MORALES PALMA SHEYLA VERONICA 10 12 0 0 0 22 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

6  032 76008758 QUISPE YUCRA JANNET LIZBETH 10 8 0 0 0 18 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

7  033 74132432 CORIMANYA AROSQUIPA YHOSSELYN VANESSA 10 10 0 0 0 20 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

8  034 70415452 QUISPE BELTRAN ZENAIDA CELESTRINA 10 8 0 0 0 18 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

9  035 70212017 BERROCAL DE LA CRUZ ZINTHYA BANEZA 12 12 0 0 0 24 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

 

BIENESTAR CRFA 
N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES  

FORMACION 
ACADEMICA 

FORMACION 
CONTINUA 

MERITOS  
EXPERIENCIA 

GENERAL  
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

PUNTAJE 
TOTAL 

OBSERVACIONES 

1  036 28305732 ARCA AEDO VICTOR NOE 4 8 0 16 6 34 APTO 

2  037 71504557 DEL CARPIO HUILLCA HAYLLY KHALILL EDISON       NO CUMPLE CON EL PERFIL 

3  038 43079207 GUTIERREZ TAPIA JORGE LUIS       NO CUMPLE CON EL PERFIL 

4  039 70314279 APARCANA MORI JOSE LUIS       NO CUMPLE CON EL PERFIL 

5  040 47580352 AYLAS VALENCIA KATIA       NO CUMPLE CON EL PERFIL 

6  041 47137267 MALAVER MERCADO KATY JOSELYN       NO CUMPLE CON EL PERFIL 

7  042 71918287 ORTIZ PALOMINO MARIA GUADALUPE       NO CUMPLE CON EL PERFIL 

8  043 48113393 QUISPE CHOQUE ROXANA       NO CUMPLE CON EL PERFIL 

 

 

 



GOBIERNO REGIONAL CUSCO 
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO 

CONTRATACIÓN DEL PERSONAL CAS UGEL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN 
CONVOCATORIA N° CAS N°006-2021-UGEL-PKV 

                                                                           DECRETO DE URGENCIA  Nº 034-2021-MINEDU 

MANTENIMIENTO CRFA 
N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES  

FORMACION 
ACADEMICA 

FORMACION 
CONTINUA 

MERITOS  
EXPERIENCIA 

GENERAL  
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

PUNTAJE 
TOTAL 

OBSERVACIONES 

1  044 76549636 MAURI YARANGA REYNI ISABEL 16 4 0 14 8 42 APTO 

2  045 28276402 PORTAL YUPANQUI PAULINA 16 4 0 20 16 56 APTO 

3  046 23948962 CHAMPI QUISPE RUFINA 16 4 0 20 16 56 APTO 

 

FORMADOR TUTOR EIB ANDINO PRIMARIA 
N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES  

FORMACION 
ACADEMICA 

FORMACION 
CONTINUA 

MERITOS  
EXPERIENCIA 

GENERAL  
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

PUNTAJE 
TOTAL 

OBSERVACIONES 

1  047 44555328  MAMANI APAZA ROY ROBER 10 12 0 12 4 38 APTO 

2  048 24495981 SINGUNA CORNEJO ELISA       NO CUMPLE CON EL PERFIL 

3  049 28568870 VALENCIA ORE ZOSIMA       
NO CUMPLE CON EL PERFIL 

4  050 21012476 CANDIA  ACUÑA ADOLFO       
NO CUMPLE CON EL PERFIL 

5  051 23272344 CUSIPUMA ESCOBAR CÉSAR       NO CUMPLE CON EL PERFIL 

 

FORMADOR TUTOR COMUNICACIÓN SECUNDARIA 
N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES  

FORMACION 
ACADEMICA 

FORMACION 
CONTINUA 

MERITOS  
EXPERIENCIA 

GENERAL  
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

PUNTAJE 
TOTAL 

OBSERVACIONES 

1 052  42797095  MUÑOZ SOLÍS, JOSÉ ZACARÍAS 12 3 0 6 2 23 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

2 053 43847873 FERNANDEZ LOBOS, ANTHONY ALEXANDER 12 1 0 6 3 22 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

3  054 76365893 PAREDES CASQUI, DEYSI VANESSA 0 1 0 6 2 9 NO CUMPLE CON EL PERFIL 

 

 



GOBIERNO REGIONAL CUSCO 
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO 

CONTRATACIÓN DEL PERSONAL CAS UGEL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN 
CONVOCATORIA N° CAS N°006-2021-UGEL-PKV 

                                                                           DECRETO DE URGENCIA  Nº 034-2021-MINEDU 
 

FORMADOR TUTOR MATEMATICA SECUNDARIA 
N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES  

FORMACION 
ACADEMICA 

FORMACION 
CONTINUA 

MERITOS  
EXPERIENCIA 

GENERAL  
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

PUNTAJE 
TOTAL 

OBSERVACIONES 

1  055 21554368 VALENCIA TOLA EDITH 10 12 0 12 4 38 APTO 

2  056 25321155 CUMPA VERA ELENA 10 10 0 12 4 36 APTO 

3  057 24990857 QUISPE CHACMANI ADVEN 16 12 0 12 4 44 APTO 

4  058 29640921 SANZ KCANA GABRIEL 14 12 0 12 4 42 APTO 

 

CALIDAD DE LA INFORMACION 

N° N° DE 
EXP. 

DNI APELLIDOS Y NOMBRES  FORMACIO
N 

ACADEMICA 

FORMACIO
N 

CONTINUA 

MERITOS  EXPERIENCIA 
GENERAL  

EXPERIENCI
A 

ESPECIFICA 

PUNTAJE 
TOTAL 

OBSERVACIONES 

1 059 41894475 HUANACO CASTILLO EDGAR 12 12 0 12 4 40 APTO 

2 060 20052743 VILCAS CENTENO JORGE LUIS 10 10 0 12 4 36 APTO 

3 061 46786115 VELARDE CONDOLI  JOHAN 10 5 0 12 4 31 APTO 

4 062 43348808 POZO MERCADO YONEL 10 4 0 12 4 30 APTO 

5 063 44875807 VALENCIA SULCA BLADIMIR 10 4 0 12 4 30 APTO 

6 064 42273297 MAMANI QUISPE MILTON ALEX 10 4 0 12 4 30 APTO 

7 065 71014999 QUISPE CJURO JUDITH 10 4 0 12 4 30 APTO 

8 066 48577558 GARCIA ESPINO NERI BITZA             NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA 

9 067 44908595 GANDARILLA CHOQUE KAREN YULISA             NO CUMPLE PERFIL PROFESIONAL - 
BACHILLER 

10 068 70236503 MARTINEZ ESPINOZA JANETH             NO CUMPLE REQUISITOS - NIVEL DE 
DOMINIO DE OFIMATICA 

11 069 48750887 VARGAS SANCHEZ LUZ DIANA             NO CUMPLE PERFIL PROFESIONAL - 
OTRO TITULO AFIN 

12 070 97818580 BENAVIDEZ YDROGO LUIS             NO CUMPLE REQUISITOS - NIVEL DE 
DOMINIO DE OFIMATICA 

 

 



GOBIERNO REGIONAL CUSCO 
GERENCIA REGIONAL DE EDUCACIÓN CUSCO 

CONTRATACIÓN DEL PERSONAL CAS UGEL PICHARI KIMBIRI VILLA VIRGEN 
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                                                                           DECRETO DE URGENCIA  Nº 034-2021-MINEDU 

FORMADOR TUTOR EIB AMAZONICO PRIMARIA   
N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES  

FORMACION 
ACADEMICA 

FORMACION 
CONTINUA 

MERITOS  
EXPERIENCIA 

GENERAL  
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

PUNTAJE 
TOTAL 

OBSERVACIONES 

1  DESIERTO NO HUBO POSTULANTES 

 

FORMAR TUTOR CIENCIA Y TECNOLOGIA SECUNDARIA  
N° N° DE EXP. DNI APELLIDOS Y NOMBRES  

FORMACION 
ACADEMICA 

FORMACION 
CONTINUA 

MERITOS  
EXPERIENCIA 

GENERAL  
EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 

PUNTAJE 
TOTAL 

OBSERVACIONES 

1   DESIERTO NO HUBO POSTULANTES 

 

 


